РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН СУ-КАДЫК

КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ

____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 22 марта 2017 года                                         № 50 - од

г. Горно-Алтайск

О признании утратившими силу некоторых

приказов Министерства здравоохранения Республики Алтай

На основании Положения о Министерстве здравоохранения Республики

Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 16

июля 2009 года № 160 «Об утверждении Положения о Министерстве

здравоохранения Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых

постановлений Правительства Республики Алтай», п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившими силу:

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 10 марта 2009

года № 65 «О введении новой системы оплаты труда работников государственных

учреждений здравоохранения, подведомственных Министерству здравоохранения

Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 16 марта 2015

года № 45 «Об организации контроля за соблюдением требований федерального

законодательства о контрактной системе в отношении подведомственных

учреждений здравоохранения Республики Алтай».

Министр                                                                                                 В.А.Пелеганчук

Тысова З.Т.

29376